






INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTANIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Somianka – rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa sieci wodociągowej.

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: W ramach w/w postępowania przetargowego zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni kanalizacyjnych o średnicach DN 1000, DN 600 oraz DN 315 firmy KA-CZMAREK sp. z o.o.?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ: „jeśli w dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty oraz pochodzenie urządzeń i materiałów należy je traktować, jako propozycje projektanta i Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, technologicznych i jakościowych.” 
Wszystkie zaproponowane produkty budowlane powinny odpowiadać Polskim Normom i mieć wymagane atesty, certyfikaty lub świadectwa zgodności dopuszczające do stosowania w budownictwie. 
Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie warunków technicznych wydanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Somiance.
Odpowiedź: Warunki techniczne stanowią załącznik nr 1 do niniejszej informacji o wpłynięciu zapytania.
Pytanie 3: Prosimy o podanie kto jest właścicielem pasa drogowego, na którym będzie realizowana przedmiotowa inwestycja oraz o podanie warunków i obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego u poszczególnych właścicieli. 
Odpowiedź: Właścicielem pasa drogowego drogi nr 4414W znajdującej się nadziałce nr 161 w miejscowości Somianka Parcele jest Powiat Wyszkowski. Zarządcą pasa drogowego drogi krajowej nr 62 znajdującej się na działce nr 16 w miejscowości Somianka Parcele jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad (właściciel: Skarb Państwa). Właścicielem pozostałych pasów drogowych jest Gmina Somianka. 
Wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych reguluje Uchwała nr XXIX/169/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 listopada 2012 roku, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej informacji o wpłynięciu zapytania. Warunki i obowiązujące stawki za zajęcie pasa drogowego u innych właścicieli Wykonawcy powinni rozeznać we własnym zakresie.
   
Pytanie 4: Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu.

Pytanie 5: Prosimy o zamieszczenie załączników do SIWZ (nr 1-10) w wersji edytowalnej.
Odpowiedź: Załączniki do SIWZ (nr 1-6, 8 i 9) w wersji edytowalnej stanowią załącznik nr 2 do niniejszej informacji o wpłynięciu zapytania. Załącznik nr 7 w wersji edytowalnej nie jest konieczny do złożenia oferty. Zamawiający nie posiada załącznika nr 10 w wersji edytowalnej. 
Pytanie 6: Czy będą naliczane opłaty za zajęcie pasa drogowego - jeśli tak proszę podać stawki?
Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania 3.
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